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VÁŽENÍ ADMINISTRÁTOŘI A UŽIVATELÉ IS/STAG!

Dostáváte do rukou další vydání našeho newsletteru, obsahuje opět novinky a změny za poslední dobu.
Newsletter je k dispozici online na adrese 

, případně jako .https://is-stag.zcu.cz/zakaznici/newsletter/STAGNEWS-2024-10-14 PDF

NOVINKY V MOBILNÍ APLIKACI PRO ANDROID

Největší novinka je interaktivní mapa kampusu, která poskytne přehled o univerzitních budovách a umožní
uživatelům snadno najít cestu k požadovanému místu pomocí jejich navigační aplikace. Tato novinka potěší
zejména nové studenty.

https://is-stag.zcu.cz/zakaznici/newsletter/STAGNEWS-2024-10-14
https://is-stag.zcu.cz/zakaznici/newsletter/STAGNEWS-2024-10-14.pdf


Přepracovali jsme zobrazení rozvrhu pomocí časové osy. Kromě vzhledu je zlepšení patrné zejména v
zobrazení podle týdnů, což by mělo procházení zpřehlednit. Každá rozvrhová akce navíc po kliknutí zobrazí
detail s vyučujícím, obsazeností či seznamem studentů (pokud jsou tyto k dispozici).

Součástí je i dávka dalších oprav a drobných vylepšení, včetně úpravy přihlašování, což by mělo vyřešit
některé dlouhotrvající problémy hlášené uživateli.

Aplikace je dostupná přes .Google Play

DOPLNĚNÍ MÍSTA NAROZENÍ STUDENTŮ Z ROB

Jak jistě víte, byli jsme nuceni z přijímacího řízení odstranit mimo jiné i položku místa narození a u studia jí
tedy učinit nepovinnou. Bez místa narození není ale možné vytisknout např. Potvrzení o studiu. Na 10
školách máme již napojen IS/STAG na Registr obyvatel (ROB) a oficiální místo narození osoby jsme získali.
Tak jsme si řekli, že bychom mohli studijním referentkám i studentům pomoci a tam, kde není místo
narození vyplněno a máme ho stažené z ROB, jsme ho včera večer doplnili. Na některých školách šlo o
jednotky případů na jiných se to blížilo tisícovce. Nic jsme nepřepisovali, jen kde chybělo a máme ho z
ROB, bylo doplněno.

ZMĚNY ZAJÍMAVÉ PRO UŽIVATELE

PORTÁL

RT  - Prohlížení / Studenti437674
Filtr na akad. roky rozšířen o další položky směrem do minulosti.

RT  - Kontrolní sestava pro platby415580
První verze sestavy.

RT  - Uchazeč / E-přihláška431057
Nová E-přihláška připravena k nasazení do produkce všem zákazníkům. Probíhá finální ladění, designová
vylepšení, testování a tvorba dokumentace.

RT  - IS/STAG / Příjezdy437467
Doplněno případné zohlednění nastavení přechodů mezi stavy i pro konkrétní pracoviště.

RT  - Moje výuka, Moje studium / Semestrální práce430274
Odebrána podpora pro napojení modulu semestrálních prací na validátor semestrálních prací provozovaný
17 let na ZČU.

RT  - IS/STAG / Nabídky výjezdů437322
Export uchazečů doplněn o počet dní trvání případného budoucího výjezdu.

WINDOWS KLIENT

RT  - ES0010 (14.21) Mezní termín SZZ400253
Možnost vložit individuální termín pro složení SZZ. Oprava ikony Stav matriky.

DATABÁZE

RT  - Změna počítání kreditů předchozího studia425381
Pomocí parametru MATRIKA_UZNAT_PREDM je možné nyní sčítat pro uznané studium vykazované na
SIMS pouze ty uznané předměty, které nahrazují předměty ze studentova studijního plánu.

RT  - Změna vykazování kreditů předchozího studia425381
Změna pohledu VSIMSX_STUDIUM_SRC tak, aby se na SIMS nevykazovalo uznané studium s typem 4 -
ostatní uznané kredity.
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RT  - Úprava parametru deadline_znamky436567
Typ parametru se mění z DATE na DATETIME (lze zadat přesný čas).

RT  - Úprava parametru deadline_znamky_statnice436567
Typ parametru se mění z DATE na DATETIME (lze zadat přesný čas).

RT  - Nové položky tabulky pr_spojovaci417797
Přidávají se - EPR_INFO_OBECNE_CZ a EPR_INFO_OBECNE_AN - Obecná informace v EPR česky
a anglicky.

RT  - Mezní termín SZZ400253
Individuálně zadaná hodnota má přednost před počítanou.

RT ,  - HK-parametry437131 432818
Seznam studentů obecný - nová položka výstupu P_KRUH. Rozhodnutí o poplatku - nová položka
DATUM_VYSTAVENI_TEXT.

MOBILNÍ APLIKACE ANDROID

Globální - Mapa budov 
Nová obrazovka pro vyhledání budov na mapě.

Globální - Přepracování obrazovky rozvrhu 
Velký redesign, změna zobrazení průběhu rozvrhových akcí, rozdělení na týdny a dny, což by mělo
přispět k větší přehlednosti.

Globální - Detail rozvrhové akce 
Po kliknutí na RA v rozvrhu možnost zobrazení obsazenosti, učitele, seznamu studentů atp.

Globální - Vylepšení obrazovky předmětů 
Přidán filtr dle semestru, zobrazují se celá jména předmětů (dříve jen zkratky).

Globální - Analytics 
Pro lepší představu o počtu uživatelů, distribuci, rolích využívajících aplikaci atp. je nyní aplikace
napojena na Google Firebase.

Globální - Přímý kontaktní e-mail 
Přidán k obrazovce O aplikaci. Data vyčítá z WS help/organizaceInfo.

Globální - Přepracování přihlášení 
Nyní by mělo probíhat přes uživatelovo prohlížeč, což řeší některé nahlášené problémy.

Rozvrhové akce bez času
Zobrazení RA bez času bylo odebráno.

PORTÁL - CHYBY

RT  - IS/STAG / Poplatky za studium437408
Zohlednění předpisu platby předcházejícímu první periodě v grafickém zobrazení předpisů plateb a jejich
splátek.

RT  - IS/STAG / Příjezdy437020
Oprava překlepu v CFN.

RT  - Webové služby437645
Oprava správy skupin v Moodle, problém při aktualizaci názvu skupiny.

RT  - Webové služby434269
Oprava generování osobních čísel ve WS API "insertOsobaStudium", úprava API metody
'student/insertStudentFull', kde přibyl povinný parametr 'prvniRokStudia', aby šlo generovat osobní číslo
studenta.
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DATABÁZE - CHYBY

RT  - Změna stud. programu433854
Oprava přepočtu max. doby studia.

RT  - Zápis předmětů stud. plánu436773
Zapisují se pouze předměty, které pro daný rok mají nastavenou výuku.

RT  - Změna stud. programu437189
Nepřevádí se předzápisový kroužek.

RT  - Změna stud. programu435390
Oprava kopírování výjezdů. Oprava kopírování VŠKP při kombinaci specializací.

RT  - Změna stud. programu437705
Oprava vkládání předchozího studia.

DATABÁZE - ZMĚNY MALÉ A SYSTÉMOVÉ

RT  - Notifikace při změně formy studia431635
Notifikace se odešle při změně formy studia studenta všem studijním referentkám fakulty.

RT  - Notifikace při změně studijního oboru431635
Odešle se, pokud při vkládání nového studia existuje v předchozím roce studium nebo studia se stejným
osobním číslem ale žádné z nich nemá stejný obor. Oznámení se pošle všem studijním referentkám
fakulty studenta.

RT  - Notifikace při změně rozvrhové akce428168
Notifikace při změně rozvrhové akce - úprava formátu zprávy a přidání informací.

RT  - Notifikace při změně studijního oboru431635
Notifikace při změně studijního oboru se odešle, pokud při vkládání nového studia existuje v předchozím
roce studium nebo studia se stejným osobním číslem ale žádné z nich nemá stejný obor. Oznámení se
pošle všem studijním referentkám fakulty studenta.

WINDOWS KLIENT - CHYBY

RT  - ES0060 (1.01) Výběr studentů417293
Oprava skupiny vybíraných studentů.

RT  - ES0170 (3.02) Délka názvu435347
Opravena délka názvu specializace.

RT  - ES0170 (3.03) Délka názvu435390
Oprava pro výběr nového stud. programu ze seznamu hodnot.

RT  - OP0010 (5.20) Záložky Rada432228
Přidány položky Členem od-do, opraveno zobrazení údajů a řazení členů komise.

RT ,  - PJ0040 (2.80) Nové položky437136 428357
Nová záložka Obecné informace s položkami pro obecné informace k E-přihlášce. Datum pro projevení
vůle od. Zrušení položky Vyžadován lékařský posudek.

RT  - PM0060 (2.40) Aktualizace záznamu435359
Opravena aktualizace záznamu pro časovou náročnost studia, pokud již existuje stejná kategorie studia.

RT  - RA0040 (3.00) Oprava přesunu434477
Oprava označování a aktualizace údajů během přesunu, úprava zobrazení chyby.

WINDOWS KLIENT - ZMĚNY MALÉ A SYSTÉMOVÉ
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RT  - G_STIP3 (1.28) Doplněn parametr Vyrovnáno do 433850
Pomocí parametru lze vytisknout seznam studentů s platbami vyrovnanými do zadaného data.

RT  - OP0010 (5.21) Zdravotnický obor434869
Úprava obsahu a velikosti položky.

RT  - SY0280 (1.13) Nová položka435003
Položka Min. počet schválených, kam se vkládá minimální požadovaný počet souborů schválených
referentkou.

RT  - PZ0020 (3.70) Načítání plateb437504
Vstupní soubor pro tlačítko Seznam souborů může obsahovat jako třetí položku poznámku pro studenta,
která se nastaví k platbě.

MOBILNÍ APLIKACE ANDROID - CHYBY

Globální - Další událost za 0 hodin 
Opravena chyba u sekundární rozvrhové akce na dashboardu zobrazující zbytečnou informaci pokud již
RA proběhla.

Globální
Další drobné opravy a vylepšení.

MOBILNÍ APLIKACE ANDROID - ZMĚNY MALÉ A SYSTÉMOVÉ

Globální - Informace z dashboardu 
Nyní jsou rovněž zobrazovány dle aktuálního semestru, nikoliv jen roku.

Globální - Aktualizace knihoven 
Aktualizace používaných knihoven na nejnovější stabilní verze.

BOREC NA KONEC
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